Tarihimizdeki Muhteşem Mektuplardan Bir Mektup. 20.02.2019 tarihinde <http://www.aydin24haber.com/kanuni-sultan-suleymanin-alman-imparatoru-sarlkene-mektubu-612yy.htm> adresinden alındı.
- Enis Behiç. (1915). Çanakkale Şehitliğinde, *Türk Yurdu*, 4. Cilt (7-8-9/9. Cilt), 1914-1916, Yıl: 4-5, Sayı: 92 (10 Eylül 1331/23 Eylül 1915). Ankara: TUTİBAY Yayınları, 1999 (Yeniden Basım), 227.
- Erkan, Ü. (2016). 1911-1918 Yılları Arasında Türk Yurdu Dergisine Konu Olan Bazı Tartışma ve Polemikler. *Tarih Kültür ve Sanat Araştırmaları Dergisi*, 5(1), 44-63.
- Fezullah Sacid (1915). Çanakkale 1-2, *Türk Yurdu*, 4. Cilt (7-8-9/8. Cilt), 1914-1916, 4-5 (88) (16 Temmuz 1331/29 Temmuz 1915). Ankara: TUTİBAY Yayınları, 1999 (Yeniden Basım), 181-182.
- Gündoğan, H. (2015). Türk Yurdu Dergisinde 1914-1918 Yılları Arasında Yayımlanmış Şiirlerde Savaş İzleği. *Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi*, 7(4), 89-111.
- Heyet (1915). Çanakkale Güllenenirken. *Türk Yurdu*, 4. Cilt (7-8-9/8.